2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2021     №  275                                                              г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в  постановление Администрации  района от 12.10.2017 № 1070                   «О координационном Совете содействия занятости населения Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Внести в состав координационного Совета содействия занятости населения Каменского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации района от 12.10.2017 № 1070  «О координационном Совете содействия занятости населения Каменского района Алтайского края», следующие изменения:
вывести из состава Совета:
Гордиенко Евгению Николаевну, Диденко Марию Анатольевну, Бошканец Веру Робертовну;
ввести в состав Совета:
Глотова Павла Сергеевича, заместителя главы Администрации Каменского района Алтайского края, назначив его председателем Совета;
Кайзера Бориса Владимировича, заместителя главы Администрации района, назначив его заместителем председателя Совета;
Иванову Оксану Алексеевну, начальника Управления образования Администрации Каменского района Алтайского края;
Караваеву Татьяну Валентиновну, главного специалиста по труду отдела по развитию предпринимательства, потребительского рынка и вопросам труда комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию.
2. Наименование должности Сердюцких Виктора Ивановича изменить на «директор «Центра занятости населения Управления социальной защиты населения по Каменскому, Крутихинскому, Баевскому районам».
   3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района П.С. Глотова.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко